
 
 

 
 
 

                  G L A S N I K 

OPĆINE GENERALSKI STOL 
 
Izlazi po potrebi     Broj 3    Godina 2013.             Datum: 08. srpnja 2013. 
 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel. 861-040, fax. 861-620 
 

 
O P Ć I N S K O   VIJEĆE 

 
 

1. ODLUKA O IZBORU MANDATNE KOMISIJE 
2. ODLUKA O IZBORU KOMISIJE ZA IZBOR I IMENOVANJE 
3. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 
4. ODLUKA O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 
5.ODLUKA O IZBORU KOMISIJE ZA STATUT, POSLOVNIK I NORMATIVNU 

DJELATNOST 
6. ODLUKA O OSNOVICI I KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE OPĆINSKOG 

NAČELNIKA I ZAMJENIKA OPĆINSKOG NAČELNIKA KOJI DUŽNOST 
OBNAŠAJU PROFESIONALNO 

7. ODLUKA O NAKNADI  ZA RAD OPĆINSKOG NAČELNIKA I ZAMJENIKA 
OPĆINSKOG NAČELNIKA KOJI DUŽNOST OBNAŠAJU BEZ ZASNIVANJA 
RADNOG ODNOSA 

8. ODLUKA O ODREĐIVANJU NAKNADA VIJEĆNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA I 
ČLANOVA RADNIH TIJELA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE GENERALSKI STOL 

9. ODLUKA O IZRADI  II. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE GENERALSKI STOL 

  10.ODLUKA O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE ZA OBAVLJANJE    
      KOMUNALNE DJELATNOSTI SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA    
      KOMUNALNOG OTPADA SA PODRUČJA OPĆINE GENERALSKI STOL 

  11. ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRAVNIH OSOBA OD POSEBNOG  INTERESA ZA    
         OPĆINU GENERALSKI STOL 
  12. ODLUKA O USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PLANA GOSPODARENJA         
         OTPADOM OPĆINE GENERALSKI STOL ZA 2012.GODINU 
  13.ODLUKA O USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA IZGRADNJE  
        UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U OPĆINI  
        GENERALSKI STOL ZA 2012. GODINU 
 14.ODLUKA O USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA     

      KOMUNALANE INFRASTRUKTURE ZA 2012. GODINU 
 15.ODLUKA O IMENOVANJU STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
 

* * * * * * * * * * * * * *  



 
 
Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 2 
 
1.  
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 16. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13) i članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 11. lipnja 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije  

 
Članak 1. 

 
       U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Generalski Stol biraju se: 
 

1. Ivica Halar, za predsjednika 
2. Božica Barešić, za člana 
3. Marijan Moguš, za člana 

                                                        Članak 2. 
 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GENERALSKI STOL 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/13-01/04 
URBROJ: 2133/09-01-13-01                                                                                 
Generalski Stol, 11. lipnja 2013. godine                     

Predsjedatelj 
Željko Spudić, dipl.iur. 
* * * * * * * * * * * *  

2.  
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 16. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 11. lipnja 2013. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izboru Komisije za izbor i imenovanje  

 
Članak 1. 

 
       U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Generalski Stol biraju se: 
 

1. Ivan Fudurić za predsjednika 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 3 
 
 

2. Marijan Moguš, za člana 
3. Neven Dvorabić, za člana 
4. Ivica Radočaj, za člana 
5. Ankica Capan, za člana 

 
                                                        Članak 2. 

 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/13-01/05 
URBROJ: 2133/09-01-13-01                                                                                
Generalski Stol, 11. lipnja 2013. godine  

Predsjedateljica 
                                                      Zdenka Barišić Marčac, dr.med. 

* * * * * * * * * * * * 
 
3.  
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 15. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13) i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 11. lipnja 2013. godine, na prijedlog Komisije 
za izbor i imenovanje, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

 
Članak 1. 

 
       Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Generalski Stol bira se Ivan Škrtić, iz 
Generalskog Stola, Erdelj 66 a. 

                                                        Članak 2. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/13-01/06 
URBROJ: 2133/09-01-13-01                                                                                
Generalski Stol, 11. lipnja 2013. godine                                   

Predsjedateljica 
                                                      Zdenka Barišić Marčac, dr.med. 

* * * * * * * * * * * * 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 4 
 
4.  
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 15. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13) i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 11. lipnja 2013. godine, na prijedlog Komisije 
za izbor i imenovanje, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru prvog potpredsjednika Općinskog vijeća  

 
 

Članak 1. 
 

       Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Generalski Stol bira se Zdenka 
Barišić Marčac, iz Generalskog Stola, Generalski Stol 40. 

 
                                                        Članak 2. 

 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 
 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/13-01/07 
URBROJ: 2133/09-01-13-01                                                                                 
Generalski Stol, 11. lipnja 2013. godine                                         

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
5.  
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 16. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13) i članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost  

 
Članak 1. 

 
       U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine 
Generalski Stol biraju se: 
 

1. Mirko Špehar, za predsjednika 



 
Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 5 
 
 

2. Lana Malović, za članicu 
3. Božica Barešić, za članicu 
4. Ivica Halar, za člana 
5. Neven Dvorabić, za člana 

                                                        Članak 2. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GENERALSKI STOL 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/09 
URBROJ: 2133/09-01-13-01                                                                                
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
6.  
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 28/10) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski 
Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donosi   
 

ODLUKU 
o osnovici i koeficijentima za obračun plaće  

općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika 
 koji dužnost obnašaju profesionalno 

 
Članak 1. 

         Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijenti za obračun plaće općinskog načelnika i 
zamjenika općinskog načelnika Općine Generalski Stol koji dužnost obnašaju profesionalno. 
 

Članak 2. 
       Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika određuje se 
u iznosu od 2.814,00  kn.  

Članak 3. 
       Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika određuje se u iznosu 4,20. 
 

Članak 4. 
       Koeficijent za obračun plaće zamjenika općinskog načelnika određuje se u iznosu 3,20. 
 

Članak 5. 
      Plaću općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika čini umnožak koeficijenta i 
osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno  



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 6 
 
najviše 20 %. 
 

Članak 6. 
      Pojedinačna rješenja o visini plaće općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika, 
prema odredbama ove Odluke, donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Generalski 
Stol, najkasnije u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
      

Članak 7. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski Stol“. 
       
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                     
KLASA: 120-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-01  
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine  

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
7.  
Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine 
Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine 
Generalski Stol na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donosi   
 
 

ODLUKU 
o naknadi za rad općinskog načelnika i zamjenika općinskog  

načelnika koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa 
 

Članak 1. 
         Ovom Odlukom određuju se visina naknade za rad općinskog načelnika i zamjenika 
općinskog načelnika koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa. 
 

Članak 2. 
         Općinski načelnik koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo na naknadu 
za rad u neto iznosu od   4.000,00  kn mjesečno. 

Članak 3. 
        Zamjenik općinskog načelnika koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo 
na naknadu za rad u neto iznosu od  2.000,00  kn mjesečno. 
 

Članak 4. 
        Pojedinačna rješenja o naknade za rad općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika, 
prema odredbama ove Odluke, donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Generalski 
Stol, najkasnije u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke. 
 



 
Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 7 
 
 

Članak 5. 
        Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o visini naknade za rad načelnika, 
zamjenika načelnika, predsjednika općinskog vijeća, vijećnika, te članova Odbora i Povjerenstava 
Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 05/09). 
      

Članak 6. 
        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski Stol“. 
       
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                     
KLASA: 120-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-02  
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
8. 
Na temelju članka 31. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 19/13) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik 
Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol na 2. sjednici 
održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donosi   
 

ODLUKU 
o određivanju naknada vijećnika Općinskog vijeća 

 Općine Generalski Stol i članova radnih tijela  
Općinskog vijeća Općine Generalski Stol 

 
Članak 1. 

         Ovom Odlukom određuju se visina naknade vijećnicima Općinskog vijeća Općine 
Generalski Stol i članovima radnih tijela Općinskog vijeća Općine Generalski Stol vezano uz 
obavljanje dužnosti. 
 

Članak 2. 
         Visina naknade za rad predsjednika Općinskog vijeća Općine Generalski Stol određuje se u 
neto iznosu od  1.000,00   kn mjesečno. 

Članak 3. 
          Visina naknade za rad vijećnika Općinskog vijeća i članova radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Generalski Stol određuje se u neto iznosu od  300,00  kn po održanoj sjednici.  
 

Članak 4. 
        Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o visini naknade za rad načelnika, 
zamjenika načelnika, predsjednika općinskog vijeća, vijećnika, te članova Odbora i Povjerenstava 
Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 05/09). 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 8 
 
 

Članak 5. 
        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski Stol“. 
       
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                     
KLASA: 120-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-02  
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 

9. 
Na temelju članaka 78. i 102. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 33. stavka  1. točke 19. Statuta Općine Generalski 
Stol ("Glasnik Općine Generalski Stol" broj 01/13), Općinsko vijeće Općine Generalski Stol 
na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja  2013. godine donosi 

 
ODLUKU  

O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA  
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE GENERALSKI STOL  

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Generalski Stol sa smanjenim sadržajem ("Glasnik Općine Generalski Stol", broj 03/07 i 
03/09). 

Ovom Odlukom utvrđuju se pravna osnova i razlozi za izradu, obuhvat, ocjena stanja 
u obuhvatu, razlozi, ciljevi i programska polazišta, način pribavljanja stručnih rješenja i 
kartografskih podloga, popis tijela i osoba određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve 
za izradu iz područja svog djelokruga, rokovi za izradu te izvori financiranja II. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Generalski Stol sa smanjenim sadržajem (u 
nastavku: II. izmjene i dopune PPUO Generalski Stol). 
 

Članak 2. 
Nositelj izrade odgovoran za postupak izrade i donošenja II. izmjena i dopuna PPUO 

Generalski Stol je Jedinstveni upravni odjel Općine Generalski Stol. 
Stručni izrađivač II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol će biti pravna osoba 

registrirana za obavljanje djelatnosti prostornog uređenja koja zadovoljava uvjete iz 
Pravilnika o uvjetima i mjerilima za davanje suglasnosti za obavljanje stručnih poslova 
prostornog uređenja ("Narodne novine" broj 118/09), (u nastavku: stručni izrađivač). 

 
 
 
 

 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                            strana 9 
 

 
PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE II. IZMJENA I DOPUNA PPUO 

GENERALSKI STOL 
 

Članak 3. 
II. izmjene i dopune PPUO Generalski Stol izrađuju se i donose u skladu s odredbama 

Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 
50/12) (u nastavku: ZPUG) i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova ("Narodne novine" broj 
106/98, 39/04, 45/04 i 163/04), te drugih zakona i propisa koji reguliraju problematiku 
prostornog uređenja. 

 
 

OBUHVAT II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI STOL 
 

Članak 4. 
II. izmjene i dopune PPUO Generalski Stol odnose se na sveobuhvatne izmjene i 

dopune tekstualnog i grafičkog dijela PPUO Generalski Stol i uključuju: 
- usklađivanje PPUO Generalski Stol sa Zakonom o prostornom uređenju i gradnji i 

ostalim u međuvremenu donesenim zakonima i propisima čije izmjene imaju utjecaja 
na prostorno uređenje, 

- usklađivanje PPUO Generalski Stol s Izmjenama i dopunama Prostornog plana 
Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije, broj 36/08), sukladno članku 60. 
ZPUG što uključuje nove kartografske prikaze u mjerilu 1:100.000 te usklađivanje i 
izmjene odredbi za provođenje, 

- izmjene i dopune PPUO Generalski Stol u skladu s gospodarskim i razvojnim 
programima Općine Generalski Stol, te preispitivanje potrebe izrade dokumenata 
prostornog uređenja užih područja, 

- izmjene i dopune PPUO Generalski Stol u skladu sa prihvaćenim pojedinačnim 
inicijativama pravnih i fizičkih osoba, te prihvaćenim prijedlozima i primjedbama 
građana i ostalih sudionika u fazi prethodne i javne rasprave, 

- izmjene i dopune PPUO Generalski Stol u skladu sa zahtjevima, podacima, planskim 
smjernicama odnosno propisanim dokumentima koje dostave tijela i osobe propisani 
posebnim propisima temeljem članka 79. ZPUG ili koje proizađu iz prethodne i javne 
rasprave. 

 
U svrhu jednostavnije provedbe po donošenju II. izmjena i dopuna PPUO Generalski 

Stol će se izraditi pročišćeni tekst Odredbi za provođenje koji će sadržavati integralni tekst u 
koji će biti ugrađene sve izmjene i dopune Odluke o donošenju PPUO Generalski Stol i koji 
će biti objavljen u "Glasniku Općine Generalski Stol".  

 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 10 
 

 
OCJENA STANJA U OBUHVATU II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI STOL 
 

Članak 5. 
Temeljni dokument prostornog uređenja na području Općine Generalski Stol je 

Prostorni plan uređenja Općine Generalski Stol sa smanjenim sadržajem ("Glasnik Općine 
Generalski Stol", broj 03/07 i 03/09) koji utvrđuje programske i prostorne postavke za razvoj 
Općine Generalski Stol. 

S obzirom da je od donošenja PPUO Generalski Stol 2007. godine zbog usklađivanja 
s europskom zakonskom regulativom i europskim standardima došlo je do izmjene velikog 
broja zakona i propisa, te su donesene Izmjene i dopune Prostornog plana Karlovačke 
županije (Glasnik Karlovačke županije, broj 36/08), nameće se potreba i zakonska obaveza 
da se PPUO Generalski Stol uskladi sa navedenim dokumentima i propisima.  

 
 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI 
STOL 

 
Članak 6. 

II. izmjenama i dopunama PPUO Generalski Stol te ostvariti preduvjeti za realizaciju 
pojedinih gospodarskih i razvojnih projekata Općine Generalski Stol, te omogućiti 
razmatranje i ugrađivanje u Plan pojedinačnih inicijativa pravnih i fizičkih osoba, te 
prijedloga i primjedba građana, tijela i osoba propisanih posebnim propisima i ostalih 
sudionika u fazi prethodne i javne rasprave. 

II. izmjenama i dopunama PPUO Generalski Stol također će se uskladiti sa u 
međuvremenu donesenim zakonima i propisima te dokumentima prostornog uređenja šireg 
područja, omogućiti će se lakše korištenje prikazom integralnog tekstualnog dijela Plana te 
grafičkog dijela Plana na novim katastarskim podlogama u digitalnom obliku. 

 
 

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA  
 

Članak 7. 
Za potrebe izrade II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol Općina Generalski Stol 

osigurava Prostorni plan uređenja Općine Generalski Stol ("Glasnik Općine Generalski Stol", 
broj 03/07 i 03/09), kao temeljni dokument koji se mijenja.  

Za potrebe izrade II. izmjena i dopuna PPUO Nositelj izrade će osigurati prijenos 
granica građevinskih područja naselja i izdvojenih građevinskih područja (kartografski 
prikazi PPUO Generalski Stol u mjerilu 1:5.000) na nove katastarske podloge u digitalnom 
obliku. 

Za potrebe izrade II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol nije planirana izrada 
posebnih stručnih podloga, nego će se u izradi koristiti raspoloživa dokumentacija prostora 
koju iz područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određeni posebnim propisima.  

 
 
 
 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 11 
 
 

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 
 

Članak 8. 
Stručno rješenje II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol izradit će ovlašteni stručni 

izrađivač u suradnji s Nositeljem izrade Plana. 
 
 

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH PLANOVA I GEODETSKIH 
PODLOGA 

 
Članak 9. 

Za potrebe izrade II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol Općina Generalski Stol 
će, u skladu s odredbama članka 17. Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 
obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (NN 106/98, 
39/04, 45/04 i 163/04) za cijelo područje obuhvata Plana osigurati katastarske podloge u 
digitalnom obliku u mjerilu 1:5.000 i digitalni ortofoto u mjerilu 1:5.000. 

 
 

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA, KOJA DAJU 
ZAHTJEVE  

(PODACI, PLANSKE SMJERNICE I PROPISANI DOKUMENTI) IZ PODRUČJA SVOG 
DJELOKRUGA 

ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI STOL  
 

Članak 10. 
Podatke, planske smjernice i dokumente iz područja svog djelokruga za potrebe izrade 

II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol, Općina Generalski Stol će zatražiti od:  
- MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE, Uprava za zaštitu prirode, 

Ulica Republike Austrije 14,10000 ZAGREB 

- DRŽAVNI ZAVOD ZA ZAŠTITU PRIRODE, Trg Mažuranića 5, 10000 
ZAGREB 

- MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Karlovcu, Ambroza Vraniczanya 6/I, 47000 KARLOVAC  

- MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Služba za nekretnine, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša, Trg kralja Petra Krešimira 1, 10000 ZAGREB  

- MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava poljoprivrede i prehrambene 
industrije, Ulica grada Vukovara 220, 10000 ZAGREB  

- MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava šumarstva, Trg kralja P.Krešimira 
IV br. 1, 10000 ZAGREB  

 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 12 
 

- MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava vodnoga gospodarstva, Ulica 
grada Vukovara 220, 10000 Zagreb 

- MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, POLICIJSKA UPRAVA 
KARLOVAČKA, Odjel upravnih, inspekcijskih i poslova zaštite i spašavanja, Trg 
hrvatskih branitelja 6, 47000 KARLOVAC  

- DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE, Područni ured Karlovac, 
Dr. Vladka Mačeka 8, 47000 KARLOVAC 

- KARLOVAČKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uređenje, građenje i 
zaštitu okoliša, Križanićeva 11, 47000 KARLOVAC  

- KARLOVAČKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uređenje, građenje i 
zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno uređenje i građenje, Ispostava Duga Resa, Trg 
Sv. Jurja 1, 47250 DUGA RESA 

- JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KARLOVAČKE 
ŽUPANIJE, Križanićeva 11, 47000 KARLOVAC 

- JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM 
VRIJEDNOSTIMA KARLOVAČKE ŽUPANIJE "NATURA VIVA", Jurja 
Križanića 30, 47000 KARLOVAC 

- HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, 
Sektor za studije i projektiranje, Odjel za studije, zakonsku i tehničku regulativu, 
Vončinina 3, 10000 ZAGREB 

- ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE KARLOVAČKE ŽUPANIJE, Banija bb, 
47000 KARLOVAC 

- HŽ - INFRASTRUKTURA d.o.o. za upravljanje, održavanje i izgradnju 
željezničke infrastrukture, Antuna Mihanovića 12, 10000 ZAGREB 

- HAKOM - HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE 
KOMUNIKACIJE, Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 ZAGREB 

- HP - HRVATSKA POŠTA d.d., Jurišićeva 13, 10000 ZAGREB 

- HEP - PROIZVODNJA d.o.o., Proizvodno područje HE Zapad, Eugena Kumičića 
13, 51000 RIJEKA 

- HEP - OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.o., Sektor za izgradnju i 
investicije, Odjel za pripremu izgradnje i izgradnju, Kupska 4, 10000 ZAGREB 

 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 13 
 

- HEP - OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.o., Prijenosno područje 
Zagreb, Kupska 4, 10000 ZAGREB 

- HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o., Distribucijsko 
područje “ELEKTRA KARLOVAC”, Odjel za razvoj i investicije, Dr. Vlatka 
Mačeka 44, 47000 KARLOVAC 

- PLINACRO d.o.o., Služba razvoja i investicija, PJ Priprema građenja, Savska 
cesta 88 a, 10000 ZAGREB  

- JANAF - JADRANSKI NAFTOVOD d.d., Miramarska cesta 24, 10000 ZAGREB 

- HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, 
Služba planiranja, pripreme i razvoja projekata, Ulica grada Vukovara 220, 10000 
ZAGREB 

- HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, 
Vodnogospodarska ispostava “Kupa”, Obala Frane Račkog 10, 47000 
KARLOVAC 

- "HRVATSKE ŠUME" d.o.o. UPRAVA ŠUMA PODRUŽNICA KARLOVAC, 
Put Davorina Trstenjaka 1, 47000 KARLOVAC 

- KOMUNALNO DUGA RESA d.o.o., Kolodvorska 1, 47250 DUGA RESA 

- EKO - FLOR PLUS d.o.o. Mokrice 180 c, 49243 OROSLAVJE 

- GRAD DUGA RESA, Trg sv. Jurja 1, 47250 DUGA RESA 

- GRAD OGULIN, Bernardina Frankopana 11 47300 OGULIN 

- OPĆINA NETRETIĆ, Netretić 3 a , 47271 NETRETIĆ 

- OPĆINA BOSILJEVO, Bosiljevo 14 47251 BOSILJEVO 

- OPĆINA BARILOVIĆ, Barilović bb, 47252 BARILOVIĆ 

Rok za dostavu zahtjeva za izradu II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol je 30 
dana od dana primitka ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe određeni posebnim propisima ne 
dostave zahtjeve u određenom roku, smatrat će se da ih nemaju. 

Ako se u tijeku izrade II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol za to ukaže potreba 
u postupak izrade biti će uključeni i drugi sudionici. 

 
 
 
 
 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 14 
 
 
 

ROK ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI STOL,  
ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA 

 
Članak 11. 

Rokovi za izradu pojedinih faza II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol: 
- dostava zahtjeva za izradu II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol (podaci, 

planske smjernice i propisani dokumenti) - u roku od 30 dana, 

- izrada Nacrta prijedloga II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol za potrebe 
prethodne rasprave - u roku od 90 dana po isteku roka za dostavu zahtjeva, 

- izrada Prijedloga II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol za potrebe javne 
rasprave - u roku od 60 dana od prihvaćanja Izvješća o prethodnoj raspravi, 

- javna rasprava o Prijedlogu II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol - u trajanju 
od 15 dana, 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi - u roku od 15 dana od proteka roka za davanje 
pisanih prijedloga i primjedbi, 

- izrada Nacrta konačnog prijedloga II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol - u 
roku od 30 dana od prihvaćanja Izvješća o javnoj raspravi, 

- dostava mišljenja tijela i osoba određenih posebnim propisima - u roku od 30 dana, 

- izrada Konačnog prijedloga II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol - u roku 
od 15 dana od isteka roka za dobivanje mišljenja tijela i osoba određenih posebnim 
propisima, 

- suglasnost župana, odnosno tijela koje on ovlasti, temeljem mišljenja Zavoda za 
prostorno uređenje o usklađenosti sa prostornim planom županije - u roku od 30 
dana. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade i donošenja II. izmjena i dopuna PPUO 
Generalski Stol utvrđeni ovom odlukom mogu se korigirati pod uvjetima propisanim 
Zakonom o prostornom uređenju i gradnji. 

 
 

ZABRANA IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU  
ZAHVATI U PROSTORU, ODNOSNO GRAĐENJE 

 
Članak 12.  

Do donošenja II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol na području obuhvata Plana 
mogući su svi zahvati u prostoru, odnosno građenje u skladu s Odlukom o donošenju 
Prostornog plana uređenja Općine Generalski Stol ("Glasnik Općine Generalski Stol", broj 
03/07 i 03/09). 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 15 
 

 
 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE II. IZMJENA I DOPUNA PPUO GENERALSKI 
STOL 

 
Članak 13. 

Troškovi izrade II. izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol financirat će se iz 
Proračuna Općine Generalski Stol sa pozicije: razdjel 02, glava 32, konto 41261. 

 
 

ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 
Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke tijelima i osobama određenim 

posebnim propisima koji su navedeni u članku 10. ove Odluke. Uz dostavu Odluke upućuje se 
poziv za dostavom zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu II. 
izmjena i dopuna PPUO Generalski Stol.  

Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se u roku od najviše 15 dana od dana objave u 
"Glasniku Općine Generalski Stol" Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uređenja, Upravi 
za inspekcijske poslove - Urbanističkoj inspekciji, Ulica Republike Austrije 20, 10000 
Zagreb.  

 
Članak 15. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Općine 
Generalski Stol".  
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
                                                                 

KLASA: 350-02/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-01 
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
10. 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 143/12)  i 
članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski 
Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol na 2. sjednici održanoj dana 05. 
srpnja 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka davanja koncesije za obavljanje komunalne 

 djelatnosti skupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog otpada  
sa područja Općine Generalski Stol 

 



 
Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 16 
 
 
1. Poništava se postupak davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti skupljanja, 
odvoza i odlaganja komunalnog otpada sa područja Općine Generalski Stol, pokrenut 
objavom obavijesti  o namjeri davanja koncesije u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske dana 16.05.2013. godine pod oznakom 2013/S 010-0044712 iz razloga 
jer su postale poznate okolnosti koje bi, da su bile poznate prije pokretanja postupka davanja 
koncesije, dovele do sadržajno bitno drugačije dokumentacije za nadmetanje i obavijesti o 
namjeri davanja koncesije. 
 
2. Ova Odluka, s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, dostaviti će se svakom 
ponuditelju bez odgode preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi način kojim će se 
dostava moći dokazati. 
 
3. Novi postupak davanja koncesije pokrenuti će se nakon što odluka o poništenju postupka 
davanja koncesije postane izvršna. 
 

Obrazloženje 
 

       Općina Generalski Stol, kao davatelj koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
skupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog otpada sa područja Općine Generalski Stol, 
poslala je na objavu u Elektronički oglasnik  javne nabave Republike Hrvatske dana 15. 
svibnja 2013. godine obavijest o namjeri davanja koncesije, a ista je objavljena u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske dana 16. svibnja 2013. godine, 
sukladno članku 21. Zakona o koncesijama. 
       Sukladno članku 22. Zakona o koncesijama, u dokumentaciji za nadmetanje propisan je 
rok od 30 dana od dana slanja obavijesti u Elektronički oglasnik javne nabave Republike 
Hrvatske za dostavu ponuda davatelju koncesije. 
       Sukladno članku 23. Zakona o koncesijama, javno otvaranje ponuda održano je dana 14. 
lipnja 2013. godine u 12:00 sati  u Vijećnici Općine Generalski Stol, te je Stručno 
povjerenstvo za koncesiju za skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada sa područja 
Općine Generalski Stol, utvrdilo da su u roku za dostavu ponuda dostavljene 2 (dvije) ponude, 
ponuda ponuditelja DRAIVA d.o.o, iz Oroslavja, Mokrice 180/c i ponuda ponuditelja BABIĆ 
d.o.o, iz Cestice, Ljudevita Gaja 44. 
       Nakon javnog otvaranja ponuda stručno povjerenstvo obavilo je pregled i ocjenu ponuda 
na temelju uvjeta i kriterija iz dokumentacije za nadmetanje, sukladno čl. 24. st. 1. Zakona o 
koncesijama. 
       U dokumentaciji za nadmetanje davatelj koncesije Općina Generalski Stol je propisao da 
ponuda sadrži ispunjene i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisane i ovjerene: popunjeni 
ponudbeni list (Obrazac 1. u prilogu) jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku javnobilježnički 
ovjerene zadužnice na iznos od 5.000,00 kn, dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne 
postoje obvezni razlozi isključenja, dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje 
ostali razlozi isključenja, tražene  
dokaze sposobnosti (pravne i poslovne, financijske, tehničke i stručne), popunjeni troškovnik 
usluga (Obrazac 2. u prilogu), potpisan nacrt ugovora (Obrazac 3. u prilogu), a  jamstvo za 
provedbu ugovora o koncesiji u obliku uredno ovjerene zadužnice na iznos od 50.000,00 kuna 
biti će obvezan dostaviti ponuditelj čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija prije  
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 17 
 
 
sklapanja ugovora s davateljem koncesije, kao jamstvo osiguranja naplate naknade za 
koncesiju te naknade štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz ugovora o koncesiji.  
     Uvidom u ponude ponuditelja DRAIVE d.o.o. iz Oroslavja, Mokrice 80/c i BABIĆ d.o.o., 
iz Cestice, Ljudevita Gaja 44, stručno povjerenstvo je utvrdilo da su oba ponuditelja dostavila 
sve dokumentacijom za nadmetanje propisane dokumente koji dokazuju da ne postoje obvezni 
ni ostali razlozi za isključenje sukladno člancima 67. i 68. Zakona o javnoj nabavi. 
     Pregledom i ocjenom sadržaja i dijelova od kojih se ponuda sastoji, stručno povjerenstvo je 
utvrdilo da je ponuda ponuditelja BABIĆ d.o.o., iz Cestice, Ljudevita Gaja 44, nevaljana 
sukladno članku 24. stavku 6. Zakona o koncesijama, s obzirom da uz istu nije dostavljeno 
jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku uredno ovjerene zadužnice na iznos od 5.000,00 kuna 
za slučaj odustajanja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, dostavljanja neistinitih 
podataka, nedostavljanja izvornika ili ovjerenih preslika dokumenata, odbijanja potpisivanja 
ugovora o koncesiji odnosno nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora, te da stoga 
iz formalnih razloga ne može biti odabrana.  
      Slijedom navedenog, a temeljem članka 24. stavka 4. i 6. Zakona o koncesijama davatelj 
koncesije donio je rješenje o odbijanju ponude ponuditelja BABIĆ d.o.o. iz Cestice. 
     Analizom prihvatljivih, pravilnih i prikladnih ponuda ponuditelja koji su dokazali svoju 
sposobnost, stručno povjerenstvo je utvrdilo da je preostala ponuda ponuditelja DRAIVA 
d.o.o. iz Oroslavja te je povjerenstvo istu uputilo Općinskom vijeću Općine Generalski Stol 
radi donošenja odluke. 
     Općinsko vijeće Općine Generalski Stol nije prihvatilo ponudu ponuditelja DRAIVA 
d.o.o., iz Oroslavja iz razloga što je ponuđena cijena usluge skupljanja i odvoza komunalnog 
otpada iz kućanstava u posudama od 120 l  previsoka u odnosu na raniju cijenu koju su 
plaćala domaćinstva za istu uslugu. 
       S obzirom da uslugu skupljanja komunalnog otpada u posudama od 120 l koristi najveći 
broj stanovnika Općine Generalski Stol, stav je Općinskog vijeća da ista neće biti dobro 
prihvaćena od stanovnika Općine Generalski Stol. Stanovnici Općine Generalski Stol će se 
buniti na povećanje cijene koja je po prethodnoj koncesiji iznosila 48,64 kn mjesečno sa 
PDV-om, a prema troškovniku ponuditelja DRAIVA d.o.o., iz Oroslavja iznosi 75,00 kn sa 
PDV-om, što je povećanje cijene za oko 65 %. 
       Do previsokog povećanja cijena došlo je i u odnosu na sve ostale stavke troškovnika. 
       Općinsko vijeće Općine Generalski Stol smatra da je ova cijena skupljanja i odvoza 
komunalnog otpada neprihvatljiva za domaćinstva jer je porasla i više nego što se očekivalo s 
obzirom na trenutnu situaciju u državi, a odnosi se na neimaštinu i inflaciju koja je zadesila i 
mještane Općine Generalski Stol te porast ostalih režijskih troškova. 
        Općinsko vijeće Općine Generalski Stol donijelo je odluku da će se prilikom 
objavljivanja iduće obavijesti o namjeri davanja koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti skupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog otpada sa područja Općine Generalski 
Stol primjenjivati novi kriteriji kod odabira najpovoljnije ponude u smislu da stručno 
povjerenstvo kod odabira ekonomski najpovoljnije ponude primijeni bodovanje za troškovnik 
skupljanja i odvoza komunalnog otpada po svakoj stavci, tako da se za najniži iznos cijene 
dobije veći broj bodova. 
      S obzirom na navedenog, a temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o koncesijama 
Općinsko vijeće Općine Generalski Stol odlučilo je kao  u točki 1. Odluke. 
      Točka 2. Odluke temelji se na članku 28. stavku 6. Zakona o koncesijama. 
      Temeljem članka 28. stavka 8. Zakona o koncesijama odlučeno je kao u točki 3. Odluke. 
      



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 18 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 

 
      Protiv ove Odluke može se u roku od 5 od dana primitka izjaviti žalba Državnoj komisiji 
za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10 000 Zagreb. 
     Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani 
uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
     Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način.  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-02/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-3-17                                                                              
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
11. 
Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, 
broj 48/13) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine 
Generalski Stol“, broj 01/13), Općinsko vijeće Općine Generalski Stol, na 2. sjednici održanoj  
dana 05. srpnja 2013. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Generalski Stol 
 
 

     Članak 1. 
 

       Ovom Odlukom utvrđuje se popis pravnih osoba koje su od posebnog interesa za Općinu 
Generalski Stol. 

Članak 2. 
 
        Pravne osobe u smislu ove Odluke su trgovačka društva u kojima Općina Generalski Stol ima 
poslovne udjele, a koje su od posebnog interesa za Općinu Generalski Stol. 

                                                                      Članak 3. 
 

       Pravne osobe iz članka 2. ove Odluke su slijedeća trgovačka društva: 
 

1. Razvojna agencija Karlovačke županije – KARLA d.o.o., Jurja Hulika 14, 47 000 
Karlovac, u kojoj Općina Generalski Stol ima poslovni udio od 1,08 % 

2. Centar za gospodarenjem otpadom Karlovačke županije d.o.o., J. Križanića 30, 47 000 
Karlovac, u kojem Općina Generalski Stol ima poslovni udio od 1,7 %. 



      Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 19 
                                                              

Članak 4. 
 
        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski Stol“. 
       

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                     
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-02-13-03  
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
12. 
Na temelju članka 11. stavka 4. Zakona o otpadu („Narodne novine“, broj 178/04, 153/05, 
111/06, 60/08 i 87/09) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol 
(„Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalski Stol na                  
2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donijelo je  

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 

 otpadom Općine Generalski Stol za 2012. godinu 
 

Članak 1. 
        Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Generalski Stol za 
2012. godinu. 
     

Članak 2. 
       Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Generalski Stol za 2012. 
godinu, sastavni je dio ove Odluke. 
     

Članak 3.  
    Usvojeno izvješće iz članka 2. ove Odluke dostavlja se nadležnom Ministarstvu i Agenciji  

za zaštitu okoliša. 
 
     Članak 4. 
    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski 
Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 351-02/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-02 
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 20 
 
 
Na temelju članka 11. stavka 4. Zakona o otpadu („Narodne novine“, broj 178/04, 153/05, 
111/06, 60/08 i 87/09) i članka 47. stavka 4. točke 26. Statuta Općine Generalski Stol 
(„Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinski načelnik Općine Generalski Stol 
podnosi 
                                     

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Plana gospodarenja 

                                  otpadom Općine Generalski Stol za 2012. godinu 
 

Gospodarenje otpadom je zakonska obveza jedinice lokalne samouprave. Temeljne 
odredbe gospodarenja otpadom sadržane su u: 

  
- Zakonu o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95, 70/97, 28/99,  

- 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12)  

- Zakonu o otpadu („Narodne novine“, broj 178/04,111/06, 60/08, 87/09) i pripadajućim 
pravilnicima  

- Planu gospodarenja otpadom RH 2007-2015 („Narodne novine“, broj 85/07)  

-    Planu  gospodarenja  otpadom Karlovačke županije  
 
-    Strategiji gospodarenja otpadom RH („Narodne novine“, broj 130/05).   

Obveza JLS po navedenoj zakonskoj regulativi je donošenje PGO za 8 - godišnje 
razdoblje i isti treba biti usklađen sa županijskim PGO.  

Plan gospodarenja otpadom mora sadržavati osim općih podataka o JLS i prikaz 
postojećeg stanja gospodarenja otpadom za područje grada i mjesnih odbora, mjere 
odvojenog skupljanja otpada, mjere za upravljanje i nadzor odlagališta komunalnog otpada, 
popis otpadom onečišćenih površina i neuređenih odlagališta, aktivnosti na sanaciji 
nelegalnih odlagališta i ostalog otpadom onečišćenog okoliša, izvore i potrebna sredstva za 
provedbu.  

Temeljem navedenog obveze JLS (najvažnije) su sljedeće :  
- županije i JLS dužne su međusobno surađivati i uz koordinaciju osigurati provedbu 

mjera za odvojeno skupljanje otpada  

- dužni su u prostorno – planskoj dokumentaciji predvidjeti i osigurati lokacije 
građevina namijenjenih skladištenju, oporabi i zbrinjavanju otpada.  

- izbjegavanje i smanjenje nastajanje otpada provoditi na način poticanja čistih 
tehnologija koje se koriste prirodnim izvorima, promoviranjem proizvoda koji ne 
pridonose povećanju štetnog utjecaja otpada i opasnosti onečišćenja, razvoj i primjena 
odgovarajućih metoda zbrinjavanja otpada i opasnih tvari u otpadu, oporaba otpada 
recikliranjem i ponovnom uporabom, uporaba u energetske svrhe i dr. 

 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 21 
 
     

- postaviti odgovarajuće spremnike i osigurati gradnju reciklažnih dvorišta za odvojeno 
prikupljanje otpada i provođenje drugih mjera za što efikasnije gospodarenje otpadom. 

- donijeti odluke o provođenju komunalnog reda i osigurati njihovo provođenje  

- prema potrebi osigurati sredstva i organizirati sanacije otpadom onečišćenog okoliša.  

        Sukladno navedenim zakonskim odredbama, a u svrhu uspostave cjelovitog sustava 
gospodarenja komunalnim otpadom, na 18. sjednici Općinskog vijeća Općine Generalski Stol, 
održanoj dana 30. listopada 2008. godine, usvojen je Plan gospodarenja otpadom Općine 
Generalski Stol za razdoblje 2008. - 2016. godine („Glasnik Općine Generalski Stol broj 
03/08) koji je izradila tvrtka CROMOS – POSLOVNE USLUGE d.o.o., iz Zagreba, Ulica 
grada Vukovara 271. 

POSTOJEĆE STANJE GOSPODARENJA OTPADOM NA PODRUČJU OPĆINE 
GENERALSKI STOL 

Skupljanje i deponiranje komunalnog otpada 

        Poslovi skupljanja i odvoza  komunalnog otpada na području Općine Generalski Stol 
dodijeljeni su temeljem koncesije tvrtki „EKO-FLOR PLUS“ d.o.o., iz Oroslavja, Mokrice 
180/c. 

      Temeljem koncesijskog ugovora komunalni otpad odvozi se iz domaćinstava u posudama 
od 120 i 240 l dva puta mjesečno (svaki drugi tjedan), a za sve registrirane  fizičke i pravne 
osobe (obrt i trgovačka društva) u posudama od 240 l, te na grobljima u kontejnerima od 7 
m3, dva puta mjesečno. 

     Glomazni otpad odvozi se dva puta godišnje po prethodnoj obavijesti od strane 
koncesionara. Na groblju Generalski Stol postavljena su 4 kontejnera, na grobljima Lipa, 
Bukovlje i Mrežnički Brest po 2 kontejnera, te na grobljima Gorinci i Erdelj po 1 kontejner, 
sve od 7 m3.  

     Iz dostavljanog PL-SKO obrasca Registra onečišćavanja okoliša s količinama komunalnog 
otpada koje je tvrtka „EKO-FLOR PLUS“ d.o.o. skupila na području Općine Generalski Stol 
u 2012. godini, vidljivo je da je skupljanjem miješanog komunalnog otpada u 2012. godini 
obuhvaćeno 1.798 stanovnika. 

       Ukupno je sakupljeno miješanog komunalnog otpada u 2012. godini 425,63 t, što je 
ujedno količina otpada skupljenog iz kućanstava. 

     Količina ukupno sakupljenog glomaznog otpada u 2012. godini iznosi 11,08 t, što je 
ujedno količina otpada skupljenog iz kućanstva. 

       Količinu komunalnog otpada od 189,00 t, korisnik koncesije je odvezao tvrtki 
Komunalac d.o.o., iz Delnica, Supilova 173 i deponirao na odlagalištu otpada Sović Laz,  



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 22 
 

količinu komunalnog otpada od 12,6 t, tvrtki Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o., iz 
Ogulina, V. Nazora 23 i deponirao na odlagalištu otpada Sodol, količinu komunalnog otpada 
od 81,28 t, tvrtki Komunalac d.o.o., iz Vukovara, Sajmište 174 i deponirao na deponiju 
Petrovačka dola, količinu komunalnog otpada od 53,25 t predao je na druge postupke – 
postupke oporabe otpada - R 3 -  recikliranje/obnavljanje otpadnih organskih tvari koje se ne 
koriste kao otapala, uključujući kompostiranje i druge procese biološke pretvorbe, tvrtki T7 
VIS d.o.o., iz Varaždina, Adolfa Wisserta 3/a, količina komunalnog otpada od 40,05 t predana 
je na odlaganje tvrtki KG Park d.o.o., iz Donjeg Miholjca, Tržnica 2 i deponirana je na 
odlagalištu Doroslov i količina komunalnog otpada od 49,45 t predana je na odlaganje tvrtki 
Komunalac d.o.o., iz Garešnice, Mate Lovraka bb i deponirana je na odlagalištu Johovača. 

       Količina skupljenog glomaznog otpada  iz kućanstva u 2012. godini iznosi 11,08 t i 
predana je na odlaganje tvrtki KG Park d.o.o., iz Donjeg Miholjca, Tržnica 2 i deponirana je 
na odlagalištu Doroslov. 

 

Mjere za odvojeno sakupljanja otpada  

       Na području Općine Generalski Stol nema lokacija sa izgrađenim reciklažnim dvorištima.        

      Međutim, provode se mjere odvojenog prikupljanja otpada na 12 lokacija  na području 
Općine, na način da su na svakoj lokaciji postavljeni kontejneri za papir, staklo i plastiku 
(ukupno 3 kontejnera po lokaciji). U Lipi se nalaze po dvije lokacije, u Generalskom Stolu 4 
lokacije, u Lešću, Bukovlju, Mrežničkom Brestu, Erdelju, Dugoj Gori i Gornjem Zvečaju, po 
1 lokacija.  

     Vezano uz lokacije odnosno reciklažna dvorišta za građevinski otpad, na području Općine 
Generalski Stol istoga nema. 

     Aktivna divlja odlagališta postoje u Laušima, Bukovlju, Čeprlju, Lipi, Jankovom Selištu, 
ali isto će biti sanirano tijekom 2013. godine. 

      Vezano uz financijska sredstva utrošena za projekte gospodarenja otpadom, u 2012. 
godini nije bilo istoga. 

      Izvješće je temeljeno na Planu gospodarenja otpadom Općine Generalski Stol za razdoblje 
2008. - 2016. godine i Godišnjem izvješću tvrtke „EKO-FLOR PLUS“ d.o.o., iz Oroslavja za 
2012. godinu. 

 
 
 
 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 23 
 
 
      Ovo Izvješće objavit će se u „Glasniku Općine Generalski Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 351-02/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-01 
Generalski Stol, 27. lipnja 2013. godine 
  

Općinski načelnik 
Alen Halar, dipl.ing. 
* * * * * * * * * * * * 

 
13. 
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 33. stavka 1. 
točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) 
Općinsko vijeće Općine Generalski Stol na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine 
donijelo je  

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

izgradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture 
u Općini Generalski Stol za 2012. godini 

 
Članak 1. 

        Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa izgradnje uređaja i objekata komunalne 
infrastrukture u Općini Generalski Stol za 2012. godinu. 
     

Članak 2. 
       Izvješće o izvršenju Programa izgradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture u 
Općini Generalski Stol za 2012. godinu, sastavni je dio ove Odluke. 
     

Članak 3. 
   
    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski 
Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 361-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-02 
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 24 
 
 
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11 i 144/12) i članka 
47. Statuta općine Generalski Stol (Glasnik općine Generalski Stol br.01/13 ) Općinski 
načelnik podnosi 
                                         IZVJEŠĆE O IZRŠENJU PROGRAMA 
       izgradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture 
                                       u općini Generalski Stol za 2012. godinu  
 
          Izmjenama i dopunama programa izgradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture  
sa 22.sjednice Općinskog vijeća utvrđena je izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području općine Generalski Stol za razdoblje od 01.01. 2012. godine do 
31.12. 2012. godine za: 

- javne površine, 
- nerazvrstane ceste,  

 
- javnu rasvjetu, 
- opskrbu pitkom vodom. 
Izmjenama programa iz prethodnog stavka se utvrđuje opseg i opis poslova sa 
procjenom troškova, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje sa 
naznakom izvora financiranja djelatnosti.  

            Ukupno planirana sredstva sukladno izmjenama i dopunama programa  u 2012. godini 
iznose 1.197.500,00 kn a sredstva su osigurana iz redovnih prihoda Proračuna,  komunalnog 
doprinosa i naknade za priključenje na vodovodnu mrežu. 
Program za 2012.godinu izvršen je kako slijedi: 
                                                             
Red.broj Opis aktivnosti Planirano u kn Izvršenje u kn 
 JAVNE POVRŠINE 

 
  

1. Uređenje prometne infrastrukture 
centra Općine: projekti, 
parcelacijski elaborat, pripremni 
radovi 

 
  150.000,00 

 
  145.589,94 

2. Uređenje nadstrešnice na objektu 
mrtvačnice Generalski Stol 

 
    87.500,00 

 
    86.350,00 

 NERAZVRSTANE CESTE 
 

  

3. Proveden postupak javne nabave 
i odabir izvoditelja – radovi u 
2013.godini 

 
   100.000,00 

 
            0,00 

 JAVNA RASVJETA 
 

  

4. Izgradnja javne rasvjete 
Bukovlje, Dobrenići i G.Stol 
(centar) 

 
   110.000,00 

 
   127.221,75 

 OPSKRBA PITKOM VODOM 
 

  

 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 25 
 
 
5. Izgradnja odvojaka i kućnih 

priključaka na vodovodnu mrežu  
 
u naseljima Radočaji, Skukani, 
Erdelj, Tomašići i Sela 

 
   750.000,00 

 
   754.685,42 

 UKUPNO: 1.197.500,00 
 

1.113.847,11 

 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 363-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-13-02-04 
Generalski Stol, 06. lipnja 2013. godine 

Općinski načelnik 
Alen Halar, dipl.ing. 
* * * * * * * * * * * * 

 
14. 
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 33. stavka 1. 
točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) 
Općinsko vijeće Općine Generalski Stol na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture 
u Općini Generalski Stol za 2012. godini 

 
Članak 1. 

 
        Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini 
Generalski Stol za 2012. godinu. 
     

Članak 2. 
 

       Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini Generalski 
Stol za 2012. godinu, sastavni je dio ove Odluke. 
     

Članak 3. 
 

    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Generalski  
 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 26 
 
Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 361-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-04 
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11 i 144/12) i članka 
47. Statuta općine Generalski Stol (Glasnik općine Generalski Stol br.01/13 ) Općinski 
načelnik podnosi 
                                         IZVJEŠĆE O IZRŠENJU PROGRAMA 
                     održavanja komunalne infrastrukture 
                                         u općini Generalski Stol za 2012. godinu  
 
          Izmjenama i dopunama programa održavanja komunalne infrastrukture  sa 22.sjednice 
Općinskog vijeća utvrđen je opseg radova na održavanju komunalne infrastrukture na 
području općine Generalski Stol za razdoblje od 01.01. 2012. godine do 31.12. 2012. godine 
za: 

- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 
- održavanje nerazvrstanih cesta,  
- održavanje javne rasvjete, 
- održavanje vodoopskrbne mreže, 
- održavanje groblja. 

            Ukupno planirana sredstva sukladno izmjenama i dopunama programa  u 2012. godini 
iznose 995.000,00 kn a sredstva su osigurana iz redovnih prihoda Proračuna, komunalne 
naknade, naknade za koncesije i vlastitih prihoda po osnovi distribucije i naplate isporučene 
pitke vode. 
Program za 2012.godinu izvršen je kako slijedi: 
                                                             
Red.broj Opis aktivnosti Planirano u kn Izvršenje u kn 
 ODRŽAVANJE ČISTOĆE 

JAVNIH POVRŠINA 
 

  

1. Zimska služba (vuča ralica) 113.000,00 112.652,33 
2. Odvoz komunalnog otpada   55.000,00   45.757,91 
3. Hortikulturno uređenje javnih 

površina 
  40.000,00   33.654,44 

4. Higijeničarske usluge     5.000,00     2.645,00 
 
 

  
ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 

 
    

 
    

 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 27 
 
 

5. Nabava i prijevoz sipine, 
prometna signalizacija 
 

130.000,00 112.652,33 

 ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 

 
   

 
    

6. Poslovi održavanja rasvjetnih 
tijela i utrošak električne energije 

355.000,00 353.928,22 

 ODRŽAVANJE 
VODOOPSKRBNE MREŽE 

  

7. Poslovi održavanja vodovodne 
mreže, vodospreme, vodocrpilišta 
i najam radnog stroja 

 
237.000,00 

 
225.051,24 

 ODRŽAVANJE GROBLJA   
8. Radovi na uređenju groblja 

Gorinci i Generalski Stol 
  60.000,00   52.583,33 

 UKUPNO: 
 

 995.000,00 
 

938.924,80 

 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 363-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-13-02-05 
Generalski Stol, 06. lipnja 2013. godine 

Općinski načelnik 
Alen Halar, dipl.ing. 
* * * * * * * * * * * * 

                       
15. 

Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“, broj 174/04,  
79/07, 38/09 i 127/10), članaka 4. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“, broj 40/08) i članka 33. stavka 1. točke 19. 
Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko 
vijeće Općine Generalski Stol na 2. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2013. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 

 
Članak 1. 

       Stožer zaštite i spašavanja je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu 
pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima rukovodi općinski načelnik Općine 
Generalski Stol. 
       Stožer zaštite i spašavanja aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, 
katastrofe i velike nesreće. 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 28 
 
 

Članak 2. 
      U Stožer zaštite i spašavanja Općine Generalski Stol imenuju se: 

 
Red.
br. 

Ime i prezime Položaj Funkcija 
u Stožeru 

Adresa Kontakt 

1. Damir Škrtić, 
dr.vet.med. 

Zamjenik 
općinskog 
načelnika 

Načelnik 
Stožera 

Generalski Stol 40 a, 
Generalski Stol 

091/552 5553 

2. Zdenka Barišić-
Marčac, dr.med. 

Doktor opće 
medicine 

Članica Generalski Stol 40, 
Generalski Stol 

047/861 344 
098/247-615 

3. Branko Skukan Predsjednik 
Vatrogasne 
zajednice Općine 
Generalski Stol 

Član Generalski Stol 72 a, 
Generalski Stol 

099/217 1787 

4. Ivica Mlinac Prometnik u HŽ, 
Željeznička 
stanica Generalski 
Stol 

Član Generalski Stol 45, 
Generalski Stol 

047/861 204 

5. Dijana Zadrović, 
prof.defektolog 

Ravnateljica 
Osnovne Škole 
Generalski Stol 

Članica OŠ Generalski Stol, 
Generalski Stol 

091/151 1970 

6. Davor Krivačić Zapovjednik 
Vatrogasne 
zajednice Općine 
Generalski Stol 

Član Gornje Bukovlje 68, 
Generalski Stol 

098/871 068 

7. Zdravko Jandrlić, 
mag.polit. 

Voditelj odjela za 
preventivne i 
planske poslove u 
DUZS, PU 
Karlovac 

Član DUZS, PUZS 
Karlovac 
Vladka Mačeka 8 

091/112 1039 

8. Josip Moguš Policijski 
službenik MUP-a, 
PU Karlovačke, 
PP Duga Resa 

Član Bana J.Jelačića 9/a, 
Duga Resa 

091/977 6974 

9. Hrvoje Jerak Pročelnik stanice 
Ogulin, GSS 
Ogulin 

Član Prapućanska 71, 
Ogulin 

091/172 1172 

 
 

Članak 3. 
      Operativne snage na razini Općine Generalski Stol, u čijem se sastavu nalazi i Stožer 
zaštite i spašavanja, djeluju na temelju odluke općinskog načelnika. 
 
 
 
 



Broj 3 – 2013.                              Glasnik Općine Generalski Stol                           strana 29 
 
 

Članak 4. 
      Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Rješenje o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja Klasa: 810-06/09-01/2, Ur.broj: 2133/09-09-01-01 od 14. srpnja 2009. godine 
(„Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 04/09). 
 

Članak 5. 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 810-05/13-01/01 
URBROJ: 2133/09-01-13-01 
Generalski Stol, 05. srpnja 2013. godine 

Predsjednik 
Ivan Škrtić 

* * * * * * * * * * * * 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel. 861-040, fax. 861-620
	Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine ...
	ODLUKU
	o osnovici i koeficijentima za obračun plaće
	općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika
	koji dužnost obnašaju profesionalno
	Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vije...
	ODLUKU
	o naknadi za rad općinskog načelnika i zamjenika općinskog
	načelnika koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa
	Na temelju članka 31. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 19/13) i članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 01/13) Općinsko vijeće Općine Generalsk...
	ODLUKU
	o određivanju naknada vijećnika Općinskog vijeća
	Općine Generalski Stol i članova radnih tijela
	Općinskog vijeća Općine Generalski Stol
	ODLUKU
	o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Generalski Stol

